



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел информационных технологий и связи</b>																						
30-87/12-8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-87/12-9	Главный специалист по программному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-87/12-10	<b>Юридический отдел</b> Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-87/12-11	<b>Бухгалтерия</b> Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-87/12-12	<b>Финансово-экономический отдел</b> Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-87/12-13	Экономист по финансовой работе (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-87/12-14	Экономист по финансовой работе I категории (Специалист I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-87/12-15	<b>Коммерческий отдел</b> Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-87/12-16	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-87/12-17	<b>Производственно-технический отдел</b> Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-87/12-18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2014г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)



22.10.14г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Гуляс Т.В.

Ф.И.О.

22.10.14г.

(дата)

Ведущий специалист отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Зименс Д.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист ПТО

(должность)

(подпись)

Мелведев Н.Н.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Сокол М.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вайчулис Н.Е.  
(Ф.И.О.)

(дата)

22.10.14г.

22.10.14г.

22.10.14г.

24.08.2014